
Zarządzenie Nr SG/4/2010 
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 14 stycznia 2010 

 
w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.                

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t.: Dz. U.         

z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania    

Problemów Alkoholowych Panią Stanisławę Naniewicz. 

2. Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Panią Wioletę Leoniuk. 

 

     § 2. W Zarządzeniu Nr 1/2008 Wójt Gminy Świdwin z dnia 7 stycznia 

2008r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Leoniuk Wioleta” 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z mocą obowiązującą  

       od 1 lutego 2010r. 

 

 
                                                                                              Wójt 
 

                                                                                    Zdzisław Pawelec 

 


